
MEDNARODNI MITING V DVORANI

Ljubljana, 18.01.2020

REZULTATI



Ljubljana, 18.01.2020

Mednarodni miting v dvorani

člani, 60 m ovire (13.72 / 1.067 / 9.14)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

18.01.2020, 09:58

MASS1995* DONES GORDILLO Javier 8,4283 9384*1. 0,201

KRO1996LJUBIČ Leon 9,0941 37042. 0,219

ITA2000BAVILA Stefano DNS15

člani, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

18.01.2020, 10:27

KRO2004MIHEVC GRABNAR Matic 8,2742 47431. 0,280

KRO2009OCEPEK Luka 9,3843 57472. 0,232

KRO2006PETRINA Sven 9,7045 81323.

KRO2011DOBRIĆ Bor 11,7033 91504.

KRO2012ŠKEDELJ Ivo 11,9549 91555.

KRO2005PRAMENKO Lan DNS46 9224

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

18.01.2020, 10:30

OL1984MOMČILOVIĆ Milijan 8,0593 92941. 0,187

AKŠ2006DROFENIK BOMBAČ Matija 8,114 73002.

KRO1982KRIŽAJ Luka 8,2038 28543. 0,154

MASS2005MEGLIČ David 8,3384 80344. 0,188

KRO2005KOVAČ Črt 8,3637 89155. 0,162

KRO2006LAZNIK Janez DNS39 8586

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

18.01.2020, 10:38

VEL1999SUBAŠIČ Dino 7,15119 145171. 0,141

MASS1996VRHUNEC Enej 7,1887 122812. 0,134

KRKA2001KUNSTEK Erik 7,8325 66463. 0,149

KRO1993LINDIČ Matej DNF40 1562

KRO2005JURCA Tim DQ35 6138 162/7

AKŠ2005VOVČKO Aljaž DQ5 9332 162/7

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

18.01.2020, 10:41

PMB2003ROZMAN MARINČIČ Rok 7,5798 48831. 0,177

PMB2003HVALEC Jan 7,8497 88832. 0,240

SLG2004PREDNIK Aljaž DNS104 2350

ITA1999DAVIDE Giacomo DNS16

KRO2002PRIMC Lovrenc DNS47 2761

KRO2006DOLINAR Klemen DNS34 7921

18.1.2020, 16:13:19
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 18.01.2020

Mednarodni miting v dvorani

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

18.01.2020, 10:43

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 7,3524 93521. 0,183

KRO2002BUKOVEC Jan 7,4732 46702. 0,208

KRKA2002ERPIČ Matic 7,4923 16453. 0,183

AKŠ2005ZAGAJŠEK Žiga 7,506 88384. 0,193

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 7,607 28265. 0,161

ITA2000BAVILA Stefano DNS15

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

18.01.2020, 10:47

TRK2000SKALAR Jan 7,28110 172751. 0,167

PMB2002ZUPANIČ Vito 7,3799 67732. 0,180

KRO2002ARNUŠ Matjaž 7,4031 18253. 0,203

TRK1995ZUPANC Jakob 7,43111 117224. 0,174

MASS2001RANKOVIĆ JENKO Jan 7,4485 51375. 0,160

KLC1998BENKO Žiga DQ19 4174 162/7

18.1.2020, 16:13:19

3 / 13
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 18.01.2020

Mednarodni miting v dvorani

162/7 - napačen štart

skupnočlani, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL1999SUBAŠIČ Dino 7,15119 145171.

MASS1996VRHUNEC Enej 7,1887 122812.

TRK2000SKALAR Jan 7,28110 172753.

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 7,3524 93524.

PMB2002ZUPANIČ Vito 7,3799 67735.

KRO2002ARNUŠ Matjaž 7,4031 18256.

TRK1995ZUPANC Jakob 7,43111 117227.

MASS2001RANKOVIĆ JENKO Jan 7,4485 51378.

KRO2002BUKOVEC Jan 7,4732 46709.

KRKA2002ERPIČ Matic 7,4923 164510.

AKŠ2005ZAGAJŠEK Žiga 7,506 883811.

PMB2003ROZMAN MARINČIČ Rok 7,5798 488312.

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 7,607 282613.

KRKA2001KUNSTEK Erik 7,8325 664614.

PMB2003HVALEC Jan 7,8497 888315.

OL1984MOMČILOVIĆ Milijan 8,0593 929416.

AKŠ2006DROFENIK BOMBAČ Matija 8,114 730017.

KRO1982KRIŽAJ Luka 8,2038 285418.

KRO2004MIHEVC GRABNAR Matic 8,2742 474319.

MASS2005MEGLIČ David 8,3384 803420.

KRO2005KOVAČ Črt 8,3637 891521.

KRO2009OCEPEK Luka 9,3843 574722.

KRO2006PETRINA Sven 9,7045 813223.

KRO2011DOBRIĆ Bor 11,7033 915024.

KRO2012ŠKEDELJ Ivo 11,9549 915525.

KRO1993LINDIČ Matej DNF40 1562

KLC1998BENKO Žiga DQ19 4174 162/7

AKŠ2005VOVČKO Aljaž DQ5 9332 162/7

KRO2005JURCA Tim DQ35 6138 162/7

ITA2000BAVILA Stefano DNS15

KRO2006DOLINAR Klemen DNS34 7921

SLG2004PREDNIK Aljaž DNS104 2350

KRO2006LAZNIK Janez DNS39 8586

KRO2005PRAMENKO Lan DNS46 9224

ITA1999DAVIDE Giacomo DNS16

KRO2002PRIMC Lovrenc DNS47 2761

članice, 60 m ovire (13.00 / 0.838 / 8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

18.01.2020, 09:52

KRKA2002MURN Eva 9,4029 50081. 0,234

TRK1998RAHNE Petra 9,45116 12372. 0,335

ASB2001DVORŠAK Maša 9,999 172793. 0,152

18.1.2020, 16:13:20

4 / 13
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 18.01.2020

Mednarodni miting v dvorani

članice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

18.01.2020, 10:02

SLG1996POGOREVC Maja 7,96107 145851. 0,230

MASS1999GREGOREC Anja 8,1490 17662. 0,231 8,140

KRO2005ŽIBERT Lara 8,7582 67833. 0,220 8,750

KRO2004ŽELEZEN Tjaša 9,1081 59934. 0,259 9,098

MASS2000BASTARDA POKLUKAR Gaja DNS88 7679

KRO2006VACIK Ema DNS76 5493

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

18.01.2020, 10:04

KRO2005VALANT Ana 9,0477 91881. 0,145 9,036

KRO2006CANKAR Zoja 9,5255 79472. 0,378

KRO2005PERŠE Olivija 9,5869 69563. 0,273

KRO2006STARMAN Klea 9,8373 25074. 0,184

KRO2006FILIPIČ Pia 10,2060 47565.

KRO2005BAJEC Naja 10,4150 84976. 0,185

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

18.01.2020, 10:07

KRO2006KRAMER Katarina 9,0166 80271. 0,369

KRO2005JEKLIN Eva 9,5063 81302. 0,332

KRO2009KLEMŠE Mina 10,0164 57763. 0,206

KRO2006CAKIČI Miranda 10,2354 92214. 0,176

KRO2009PIRNAT Neža DNS70 9056

KRO2010ĆUBIĆ Ana DNS57 9149

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

18.01.2020, 10:09

KRO2006VREČAR Katja 9,1879 87341. 0,214

KRO2006LAMPRECHT Nika 9,5667 79462. 0,190

KRO2006BOLTA Anja 9,6452 73683. 0,211

KRO2006ZIDANŠEK Taja 9,8280 58884. 0,271

KRO2005ERZAR Petra 9,8659 17855. 0,247

KRO2006FILIPIČ Živa 10,5461 47556. 0,337

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

18.01.2020, 10:11

GO2005MURN Živa 8,6514 84041. 0,172

KRO2005ROTAR PAUŠIČ Lina 8,7271 53662. 0,220

KRO2005BJELIĆ Nejla 8,9451 70063. 0,164

PMB2002KAMPUŠ Nika 9,03100 84554. 0,269

KRO2006ČORALIĆ Klara 9,2156 95925. 0,374

KRO2006VOGRIČ Eliza DNS78 6602

18.1.2020, 16:13:21
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 18.01.2020

Mednarodni miting v dvorani

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

18.01.2020, 10:14

KRO2005MEDICA Lea 8,6868 76591. 0,258

ŽALEC2005ARČAN MAGAJNE Naja 8,75121 56602. 0,227 8,744

GO2006BRUN Alja 8,7813 68523. 0,312

KRO2006ŠETINA Gabriela 9,0475 84174. 0,177 9,032

MASS2006ERŽEN Enja 9,1089 67255. 0,273 9,094

KRO2005SVETINA Nina DQ74 162/7

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

18.01.2020, 10:16

TRK2005BALTIČ Pia 8,51112 60001. 0,161 8,507

PMB2003KRALJ Nika 8,52102 5772. 0,220

ŽALEC2006TIČIČ Teja 8,57123 62093. 0,189

KRKA2004BUTALA Nina 8,5926 41294. 0,192

KRKA2003KORASA Nika 8,8128 16415. 0,270

KRO2003GREGOROVIČ Gaja DNS62 3923

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

18.01.2020, 10:19

OL1999MARKEŽIČ Helena 8,4395 132611. 0,161

TRK2006TOMŠE Lara 8,51118 28602. 0,194 8,505

PMB2003KŠELA Liza 8,53103 173143. 0,179

KRKA2004DRAGIŠIĆ Taja 8,5527 25134. 0,171

MASS2005ŽUVELA Lucija 8,6692 68155. 0,215

SLG2005SAMEC Tjaša DNF108 5292 0,209

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

18.01.2020, 10:21

PMB2003KAUČIČ Ajda 8,12101 73631. 0,232

KRKA2002MURN Eva 8,2229 50082. 0,225 8,216

ASB2001DVORŠAK Maša 8,289 172793. 0,155

ŽALEC2003AGREŽ Hana 8,29120 166204. 0,190

KRKA2002RAJŠEL Kaja DNS30 3107

OL2005PERPAR Maja DNS96 532

Skupina: 10

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

18.01.2020, 10:23

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 8,01105 46471. 0,133

SLG2005KOROŠEC Gaja 8,14106 42202. 0,180 8,133

AKK2005ANDOLŠEK Lana 8,171 45493. 0,195 8,166

AKK2004ROSULNIK Eva 8,202 45554. 0,194

AKK2005SABOTHY POLENEC Katarina 8,223 45545. 0,178 8,212

ASB2006MAJER Nuša 8,3010 63456. 0,152

18.1.2020, 16:13:21
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 18.01.2020

Mednarodni miting v dvorani

Skupina: 11

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

18.01.2020, 10:25

KAK2003TOPLER Denisa 7,8918 54101. 0,176

TRK2003RUS Ana 7,94117 67762. 0,174

OL2000BOSNIĆ Neira 8,0094 89143. 0,183

SLG2002VOVK Vita 8,16109 42164. 0,179

TRK2006BODIROŽA Lana 8,17113 17435. 0,182 8,170

ŽALEC2004DOLAR Rima DNS122 7245

18.1.2020, 16:13:22
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 18.01.2020

Mednarodni miting v dvorani

skupnočlanice, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KAK2003TOPLER Denisa 7,8918 54101.

TRK2003RUS Ana 7,94117 67762.

SLG1996POGOREVC Maja 7,96107 145853.

OL2000BOSNIĆ Neira 8,0094 89144.

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 8,01105 46475.

PMB2003KAUČIČ Ajda 8,12101 73636.

SLG2005KOROŠEC Gaja 8,14106 42207. 8,133

MASS1999GREGOREC Anja 8,1490 17668. 8,140

SLG2002VOVK Vita 8,16109 42169.

AKK2005ANDOLŠEK Lana 8,171 454910. 8,166

TRK2006BODIROŽA Lana 8,17113 174311. 8,170

AKK2004ROSULNIK Eva 8,202 455512.

AKK2005SABOTHY POLENEC Katarina 8,223 455413. 8,212

KRKA2002MURN Eva 8,2229 500814. 8,216

ASB2001DVORŠAK Maša 8,289 1727915.

ŽALEC2003AGREŽ Hana 8,29120 1662016.

ASB2006MAJER Nuša 8,3010 634517.

OL1999MARKEŽIČ Helena 8,4395 1326118.

TRK2006TOMŠE Lara 8,51118 286019. 8,505

TRK2005BALTIČ Pia 8,51112 600020. 8,507

PMB2003KRALJ Nika 8,52102 57721.

PMB2003KŠELA Liza 8,53103 1731422.

KRKA2004DRAGIŠIĆ Taja 8,5527 251323.

ŽALEC2006TIČIČ Teja 8,57123 620924.

KRKA2004BUTALA Nina 8,5926 412925.

GO2005MURN Živa 8,6514 840426.

MASS2005ŽUVELA Lucija 8,6692 681527.

KRO2005MEDICA Lea 8,6868 765928.

KRO2005ROTAR PAUŠIČ Lina 8,7271 536629.

ŽALEC2005ARČAN MAGAJNE Naja 8,75121 566030. 8,744

KRO2005ŽIBERT Lara 8,7582 678331. 8,750

GO2006BRUN Alja 8,7813 685232.

KRKA2003KORASA Nika 8,8128 164133.

KRO2005BJELIĆ Nejla 8,9451 700634.

KRO2006KRAMER Katarina 9,0166 802735.

PMB2002KAMPUŠ Nika 9,03100 845536.

KRO2006ŠETINA Gabriela 9,0475 841737. 9,032

KRO2005VALANT Ana 9,0477 918838. 9,036

MASS2006ERŽEN Enja 9,1089 672539. 9,094

KRO2004ŽELEZEN Tjaša 9,1081 599340. 9,098

KRO2006VREČAR Katja 9,1879 873441.

KRO2006ČORALIĆ Klara 9,2156 959242.

KRO2005JEKLIN Eva 9,5063 813043.

KRO2006CANKAR Zoja 9,5255 794744.

KRO2006LAMPRECHT Nika 9,5667 794645.

KRO2005PERŠE Olivija 9,5869 695646.

18.1.2020, 16:13:22
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 18.01.2020

Mednarodni miting v dvorani

162/7 - napačen štart

KRO2006BOLTA Anja 9,6452 736847.

KRO2006ZIDANŠEK Taja 9,8280 588848.

KRO2006STARMAN Klea 9,8373 250749.

KRO2005ERZAR Petra 9,8659 178550.

KRO2009KLEMŠE Mina 10,0164 577651.

KRO2006FILIPIČ Pia 10,2060 475652.

KRO2006CAKIČI Miranda 10,2354 922153.

KRO2005BAJEC Naja 10,4150 849754.

KRO2006FILIPIČ Živa 10,5461 475555.

SLG2005SAMEC Tjaša DNF108 5292

KRO2005SVETINA Nina DQ74 162/7

KRO2003GREGOROVIČ Gaja DNS62 3923

MASS2000BASTARDA POKLUKAR Gaja DNS88 7679

KRO2006VACIK Ema DNS76 5493

KRO2006VOGRIČ Eliza DNS78 6602

KRKA2002RAJŠEL Kaja DNS30 3107

KRO2010ĆUBIĆ Ana DNS57 9149

OL2005PERPAR Maja DNS96 532

KRO2009PIRNAT Neža DNS70 9056

ŽALEC2004DOLAR Rima DNS122 7245

18.1.2020, 16:13:23
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 18.01.2020

Mednarodni miting v dvorani

mlajše mladinke, 60 m ovire (13.00 / 0.762 / 8.25)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

18.01.2020, 09:44

TRK2003DOLENC Neža 8,72114 171781. 0,180

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 9,161242. 0,167

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi 9,3117 8563. 0,136

GO2004BENEDETIČ Vita DNF12 7644 0,195

18.1.2020, 16:13:23
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 18.01.2020

Mednarodni miting v dvorani

pionirke, 60 m ovire (12.00 / 0.762 / 7.50)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

18.01.2020, 09:31

AKK2005ANDOLŠEK Lana 9,351 45491. 0,166

ASB2006DOBERŠEK Ema 10,348 55852. 0,187

ASB2005VAVDI Jerneja 10,3511 63303. 0,217

KRO2006BRENK Ajda 10,4153 39954. 0,235

KRO2006KOROŠEC-KÜSSEL Maša 10,9565 79375. 0,200

MASS2006KERNEL Daša DNS91 6885

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

18.01.2020, 09:33

TRK2005LIKAR Brina 9,26115 45481. 0,187

KLC2005PUSTATIČNIK Živa 9,6122 80072. 0,170

KLC2005GERČAR Nika 10,1021 66183. 0,176

GO2006BRUN Alja 10,1713 68524. 0,154

KRO2006DRESLER Daša 10,2058 68785. 0,236

OL2005PERPAR Maja DNS96 532

skupnopionirke, 60 m ovire (12.00 / 0.762 / 7.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK2005LIKAR Brina 9,26115 45481.

AKK2005ANDOLŠEK Lana 9,351 45492.

KLC2005PUSTATIČNIK Živa 9,6122 80073.

KLC2005GERČAR Nika 10,1021 66184.

GO2006BRUN Alja 10,1713 68525.

KRO2006DRESLER Daša 10,2058 68786.

ASB2006DOBERŠEK Ema 10,348 55857.

ASB2005VAVDI Jerneja 10,3511 63308.

KRO2006BRENK Ajda 10,4153 39959.

KRO2006KOROŠEC-KÜSSEL Maša 10,9565 793710.

OL2005PERPAR Maja DNS96 532

MASS2006KERNEL Daša DNS91 6885

18.1.2020, 16:13:23
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 18.01.2020

Mednarodni miting v dvorani

pionirji U16, 60 m ovire (13.00 / 0.84 / 8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

18.01.2020, 09:49

KRO2005ROTAR Luka 9,2048 70461. 0,207

KRO2006KOSTRIČ Maksim 9,6736 18212. 0,157

KRO2006PAVLIN Evan 9,9444 16013. 0,250

KRO2005KOVAČ Črt 10,3737 89154. 0,179

18.1.2020, 16:13:23
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 18.01.2020

Mednarodni miting v dvorani

starejši mladinci, 60 m ovire (13.50 / 0.991 / 8.90)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

18.01.2020, 

MASS2002ULČAR Tilen DNS86 16612

KLC2003GUČEK Matic Ian DNS20 17497

18.1.2020, 16:13:23
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


